ORDIN DE PLATĂ 1938 DATA EMITERII 9 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

7484.14PLĂTIŢI LEI șapte mii patru sute optzeci și patru lei și paisprezece bani

PLĂTITOR:

"OZONTEH IMPEX" S.R.L.

MD22AG000000022513546829

1011600000140

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) INTREPRINDEREA MUNICIPALA ASOCI ATIA DE GOSPODARIRE A

BENEFICIAR:

MOLDMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: